
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 421 г. Челябинска» 

454010, г. Челябинск, ул. Шота Руставели, 4-а, телефон (факс) 256- 56-15, 256-37-54,  

mdou421@mail. ru; http://ds421.ru 

  

 

ПРИКАЗ 

   

03.04.2025                                                      № 21-0 

 

Об утверждении отчета о результатах  

самообследования МБДОУ за 2024 год 

 

 В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона 

Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения 

самообследования образовательной организацией» (в редакции приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.12.2017 № 1218) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчёт о результатах самообследования МБДОУ «ДС № 421 

г.Челябинска» за 2024 год (Приложение 1) 

2. Рассмотреть отчет о самообследовании на Совете МБДОУ «ДС № 421 

г.Челябинска» 03.04.2025 г. 

3. Архиповой Т.А., зам. зав. по ВМР, направить отчет о самообследовании на 

электронную почту Комитета по делам образования г. Челябинска в срок до 

11.04.2025 года. 

4. Штраух И.В., педагогу-психологу, разместить отчет о самообследовании на сайте 

МБДОУ «ДС № 421 г. Челябинска» в срок до 20.04.2025 года. 

5.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий __________________ Т.Н. Герасимова 

 

 

  

 

 

 

http://ds421.ru/

		2025-06-11T08:51:12+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №421 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"




